9 plab Evolving automation

Articulo num.: 0208900

Level compensator KSPH, G 1/8" male, stroke 25

* Ajusta diferencias de niveles, por ejemplo, en dispositivos de elevacion con diversas ventosas.
* Menos necesidad de un posicionamiento exacto del dispositivo de manipulacién de vacio.

* Proporciona cierto grado de absorcién de impactos y vibraciones.

* Permite una colocacién suave de las ventosas sobre objetivos finos o sensibles.

* Amplia variedad de conexiones roscadas y longitudes de recorrido.
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General

Material
Temperatura
Peso
Volumen

Datos mecénicos

"Rango de accion/
Fuerza del muelle
Fuerza del muelle

Dibujos dimensionales &

STEEL, BR, PM

0-80°C
160 g
3,4 cm?

25 mm
0,7 N/mm

6,37 - 23,87 N
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